
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/679/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości rocznej stawki opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Krokowa, 
zasad ustalania oraz terminów płatności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 18a i 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 70), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
21 lipca 2023r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. 
z 2023r., poz. 774) Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów na obszarze Gminy Krokowa. 

§ 2. Określa się wysokość stawki opłaty od posiadania psów na obszarze Gminy Krokowa, w kwocie   
50,00 zł rocznie od każdego psa, zaś w przypadku nabycia psa po 30 czerwca w kwocie 25,00 zł. 

§ 3. Opłatę pobiera się od osób fizycznych posiadających psy. 

§ 4. Rejestrację psów oraz obliczanie i pobór opłaty od ich posiadania będzie prowadzić Urząd Gminy 
Krokowa. 

§ 5. Opłata od posiadania psa płatna jest z góry bez wezwania na dany rok podatkowy do 31 maja lub 
w terminie 14 dni od daty nabycia psa. 

§ 6. O fakcie posiadania, nabycia lub zbycia bądź utraty psa należy zawiadomić Referat Finansów 
i Budżetu w Urzędzie Gminy Krokowa w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności. 

§ 7. Poboru opłat lokalnych dokonuje się w formie inkasa lub w drodze indywidulanej wpłaty do kasy 
urzędu albo bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Gminy Krokowa 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 9. Traci moc Uchwała Nr XV/145/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.11.2023 r.

Poz. 5270



§ 10. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi  
w życie  z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5270


	Uchwała

		2023-11-30T11:30:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




